
Høringsuttalelse vedr. Sauland KraftverkFra: Jorn.Hennig@dnv.com 
Sendt: 1. februar 2011 08:35 
Til: Brodtkorb Eilif 
Emne: RE: Høringsuttalelse vedr. Sauland Kraftverk 
 
Hei, 
 
Med henvisning til din e-mail under har jeg følgende innspill til søknad 
om bygging av Sauland Kraftverk: 
 
Jeg har en fritidseiendom grensende til Grovaråa (gnr 84 bnr 49), langs 
den korte strekningen mellom planlagt inntak for tilløpstunnelen til 
Sønderlandsvatn og utløpet i Skogsåa.  Ut fra beskrivelsen av prosjektet 
har jeg forstått at det ikke er planlagt noen minstevannsføring på denne 
strekningen, og etter en utbygging vil derfor normalsituasjonen bli en 
tørrlag elv forbi hytta. 
 
For denne hytta er elva særdeles viktig, et være eller ikke være for 
hytta som rekreasjonssted.  For det første er den hyttas eneste 
vannkilde, både med hensyn til vaskevann og drikkevann.  Vann hentes med 
bøtter fra elva både sommer og vinter, og det finnes intet alternativ.  
Dernest og ikke minst er den hyttas store 'attraksjon' i form av 
badeplass, stemningsskaper og rekreasjonskilde.  
 
Hytta er av den enkle typen uten vann og strøm, men sommerstid med 
gressvollen foran og elva rennende rett ved siden av har den vært til 
stor glede for familien og besøkende siden 2002 da den ble kjøpt.  Etter 
at planene om kraftverket ble kjent for oss i 2005 har vi med tungt 
hjerte innsett hva en utbygging vil kunne bety for hytta, og hver sommer 
siden gledet oss over at prossessen tross alt har tatt så lang tid at 
ingenting har skjedd foreløpig.   
 
Våren 2005 hadde vi søkt Hjartdal kommune om oppføring av et lite anneks.  
Annekset var bestilt og delvis betalt, og planlagt oppsatt sommer/høst.  
Da kraftverkplanene kom oss før øre rett før levering ble det avbestilt 
og lagt på is på ubestemt tid.  Hytta uten elva er 'utenkelig'.   
 
I en slags naiv tro på og håp om at det likevel ikke skulle bli noen 
utbygging investerte vi 2009 i en tiltrengt full utskiftning av alle 
vinduer samt ytterdører, i tillegg til nytt takbelegg.     
 
Uten elva vil vi uten tvil forsøke å selge hytta.  Hele hyttas sjel 
avhenger av elva da beliggenheten for øvrig med hensyn til solforhold, 
turstier, skiløyper etc. ikke er særlig attraktiv.  Jeg er derfor sterkt 
i tvil om hvor lett det blir å få solgt den.  Fravær av rennende vann vil 
utvilsomt redusere hyttas markedsverdi betydelig. 
 
Jeg vet altfor lite om de tekniske detaljene og hva som er gjort av 
arbeid i forbindelse med kostnader og gevinster ved å slippe en 
minstevannsføring forbi inntaket ovenfor vår hytte.   
 
Sitat fra informasjonsbrosjyre: 
'Sidebekkene til Hjartdøla og Skogsåa vil tørrleggast nedstraums 
bekkeinntaka. Avstanden mellom bekkeinntaka og hovudelvene er korte og 
bekkene vil som fylgje av små restfelt få lite restvassføring'   
 
Det kan se ut som avgjørelsen er tatt, men jeg håper ikke det.  Vårt håp 
er naturligvis at en enkelt hytteeiers ønske faktisk kan tas hensyn til 



dersom konsekvensene for utbyggingen er små, og at resultatet blir en 
minstevannsføring i Grovaråa nedenfor inntaket, slik at hytta fortsatt 
kan fungere som et rekreasjonssted. 
 
Dersom resultatet blir utbygging og tørrlegging regner jeg med at det 
blir en erstatningssak, men det er vel en annen historie. 
 
Når det gjelder hvilket av de to prosjektene Hanfos eller Sauland 
kraftverk som bør realiseres er mitt valg naturligvis Hanfos. 
 
 
Vennlig hilsen  
 
Jørn Hennig  
Drengsrudhagen 30  
1385 Asker  
T. 99049700  
 
         
 
 
-------------------------------------------------------------------------
------- 
From: Brodtkorb Eilif [mailto:emb@nve.no]  
Sent: 31. januar 2011 10:58 
To: Hennig, Jørn 
Subject: SV: Høringsuttalelse vedr. Sauland Kraftverk 
 
 
Hei 
Send gjerne dine synspunkter på søknadene på mail til meg. 
Høringsuttalelsene vil bli referert/ oppsummert i vår innstilling til 
OED. Alle innspill i saken skal kommenteres. 
mvh Eilif Brodtkorb 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------
------- 
Fra: Jorn.Hennig@dnv.com [mailto:Jorn.Hennig@dnv.com]  
Sendt: 31. januar 2011 10:12 
Til: Brodtkorb Eilif 
Emne: Høringsuttalelse vedr. Sauland Kraftverk 
 
 
Hei,  
 
Jeg ønsker i denne omgang å få vite hva som ligger i begrepet 
høringssuttalelse.  Som hytteeier langs en av de berørte sideelvene har 
jeg personlige synspunkter på hvordan en utbygging vil påvirke eindommen.   
Vil det korrekte da være å sende inn disse som en høringsuttalelse enten 
pr. mail eller via nettskjemaet? 
 
Vennlig hilsen  
 
Jørn Hennig  
Drengsrudhagen 30  
1385 Asker  



T. 99049700  
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